
  МБОУ Берёзовская средняя общеобразовательная школа  

Первомайского района 

      Расписание уроков   1  полугодие (2024  -  2025  учебный год)   
                                                                                     

              Утверждаю 

                                                                      Директор школы: ___________ Т.А. Удекюль     

                                                                                                                                                                                                             

День недели № 5 класс 6 класс 

 

7 класс 

понедельник 1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

«Разговоры о важном» 

Русский яз.  

Математика  

История  

Английский язык 

ОДНКНР  

Музыка 

 

 «Разговоры о важном» 

Математика 

Русский яз. 

История 

Английский язык 

ОДНКНР  

Музыка 

«Разговоры о важном» 

Русский язык 

Геометрия 

Алгебра 

Обществознание 

Англ. язык 

Физкультура 

Англ. язык 

вторник 1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

Русский язык 

Математика  

Биология  

Литература 

ИЗО 

Физкультура 

 

Математика  

Математика  

Биология 

Литература  

ИЗО 

Физкультура  

 

Алгебра 

Русский язык  

История 

Физика 

Геометрия 

ОБЗР 

Музыка  

среда  1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

Английский язык  

Математика  

Русский язык 

География 

Литература 

Физкультура 

  

Английский яз  

Русский язык 

Обществознание 

География 

Литература 

Физкультура 

Русский язык 

Биология 

Литература 

Русский язык 

Физика 

ИЗО 
Вероятн и статис 
ОБЖ 

Физкультура 

 четверг  1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

Русский язык 

Литература  

История 

Физкультура 

Математика  

«Край мой родной» 

 

Математика 

Литература  

История 

Физкультура 

Русский языз 

Русский язык  

«Мои горизонты» 

         

Алгебра 

Информатика  

География 

История 

Биология 

Физкультура  

«Россия – мои 

горизонты» 

пятница 1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

Русский язык   

Математика 

Английский язык 

ОБЗР 

Труд 

Труд 

Классный час 

 

 

                  

Математика   

Русский язык 

Английский язык 

ОБЗР 

Труд  

Труд 

Классный час 

География  

Литература 

Русский язык 

Английский язык 

Труд 

Труд 

Классный час 

       

 

            



             МБОУ  Берёзовская средняя общеобразовательная школа  

Первомайского района 

Расписание уроков   1 полугодие  (2024  -  2025  учебный год)  

 
                                                                           Утверждаю                                                                                                                                                                                         

                                                                      Директор школы: ___________ Т.А. Удекюль    

                                                                                                         

Дни 

недели 

№ 8 класс 9 класс 

 

10 класс 11 класс 

 

понедель

ник 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

«Разговоры о важном» 

Алгебра 

История 

Английский язык 

Русский язык 

Математика(эл) 

Физкультура 

Информатика 

 

«Разговоры о важном» 

Английский яз. 

Биология 

Русский язык 

Геометрия 

География 

Физика 

Физкультура 

«Разговоры  о важном» 

История 

Русский язык 

Биология 

Физика 

ОБЗР 

Английский 

Физкультура 

«Разговоры о важном» 

История 

Русский язык 

Биология 

Физика 

ОБЗР 

Английский 

Физкультура 

вторник 1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

География  

История  

Физика 

Русский язык 

Вероятн и статис 

Обществознание  

Музыка  

Обществознание  

Химия 

Литература 

Биология 

Литература 

Вероятн и статис 

Физкультура  

Биология 

Физика 

Алгебра 

Геометрия 

Обществознание  

Литература 

Физкультура 

Биология 

Физика 

Геометрия 

Алгебра 

Обществознание  

Литература 

Физкультура 

среда 1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

 

Литература 

Геометрия  

Биология 

Английский язык  

Физика  

Труд  

Физкультура 

История 

География 

Физика 

Геометрия 

Английский яз. 

Труд 

Информатика 

Алгебра 

Химия 

Геометрия 

Русский язык 

Вероятн и статис 

Английский яз. 

Обществознание 

(эл) 

Алгебра 

Химия 

Геометрия 

Русский язык 

Вероятн и статис 

Английский яз. 

Обществознание 

(эл) 

четверг 1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

Химия  

Алгебра  

Геометрия 

География  

Геометрия (электив) 

Физкультура 
«Россия – мои 

горизонты»» 

Русский язык 

Химия 

Алгебра 

Алгебра 

География 

Геометрия(электив 
«Россия – мои 

горизонты» 

 Английский яз. 

Литература 

Литература 

Геометрия (эл) 

Обществознание 

Алгебра(эл) 
«Россия – мои 

горизонты»/Финан

сы(эл) 

Английский яз. 

Литература 

Литература 

Геометрия (эл) 

Обществознание 

Алгебра(эл) 
«Россия – мои 

горизонты»/Финан

сы(эл) 

пятница 1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

Алгебра  

Литература  

ОБЗР 

Русский язык 

Химия  

Биология  

Английский язык 

Литрература 

ОБЗР 

История 

Алгебра 

Физика 

Английский яз. 

Русский яз(эл) 

Обществознание 

Информатика 

Алгебра 

История 

География 

Литература (эл) 

Индивидуальный 

проект 

Обществознание 

Информатика 

Алгебра 

История 

География 

Литература (эл) 

Индивидуальный 

проект 

 


